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Kauniaisten kaupunginvaltuusto hyväksyi 12.3.2018 (§ 4) kau pun ki stra te-
gian vuosille 2018-2022. Yhtenä strategian teemana on Fiksun toiminnan,
ta lou den ja yhteistyön Kauniainen. Teeman yksi alatavoite on Help po käyt-
töi set, kaikki ikäryhmät huomioivat digipalvelut, ja konkreettisena toi men pi-
tee nä Digitalisaatio-ohjelman laatiminen kevään 2018 aikana.

Kaupungin ensimmäisen digitalisaatio-ohjelman puitteissa saatiin 61 han-
ket ta maaliin, 26 hanketta oli työn alla ja 3 vielä aloittamatta (tilanne
30.9.2020). Kaupungin toinen digitalisaatio-ohjelma jatkaa ensimmäisen
oh jel man vitoittamaa tietä.

Kauniaisten digitalisaatio-ohjelmassa määritellään keinot, joilla kaupunki
voi toteuttaa strategian viittä painopistealuetta. Ohjelmassa on pyritty huo-
mioi maan monitasoinen kompleksisuus, joka vaikuttaa kokonaisuuteen.
Vai kut ta via asioita ja reunaehtoja ovat kaupungin omien strategisten pää-
pai no pis tei den lisäksi julkisten tietohallintojärjestelmien ke hit tä mis hank-
keet, kansallinen ja EU-lainsäädäntö, EU:n digitavoitteet, Suomen di gi ta-
voit teet, nykyteknologia sekä kaupungin tietohallinnon nykytilan asettamat
ra joit teet. Kauniaisten digiloikassa huomioidaan myös kansainvälisen
ICT-alan tutkimus- ja konsultointiyritys Gartnerin ennustamat globaalit tren-
dit.

Liitteenä oleva Kauniaisten digitalisaatio-ohjelma vuosille 2021-2023 jat-
kaa kaupungin toimintakulttuurin uudistamista vastaamaan tie to yh teis kun-
nan tarpeita. Tämän uudistamisen edellytyksenä ja mahdollistajana on di gi-
taa li nen teknologia ja sen laajamittainen käyttö kaikilla toimialoilla.

Ohjelman toteuttaminen mahdollistaa Kauniaisten kaupungin digiloikan jat-
ka mi sen. On mahdollista, että maailman muuttuessa ja teknologioiden ke-
hit tyes sä ripeää tahtia ohjelmaa joudutaan tarkentamaan tai muuttamaan
jo ennen sen päättymistä.

Sosiaali- ja terveysjohtaja:
Valiokunta merkitsee tiedoksi digitalisaatio-ohjelman ja antaa omalta
 osaltaan lausunnon kaupunginhallitukselle jatkokäsittelyä varten.

 Sosiaali- ja terveysvaliokunta esittää lausuntonaan

Ohjelma on taustoitettu laajasti kansallisilla ja EU-alueen ja kansainvälisillä
pe rus teil la, mikä laajentaa ja syventää kuvaa tietohallinnon ja di gi ta li saa-
tion kehittymisestä ja mahdollisuuksista tulevaisuudessa.



Kansallista ja EU-lainsäädäntöä (1.1) ja Euroopan Unionin digitaalisen
muutoksen ohjelmaa sekä ICT-trendejä kuvaavat luvut 1.1 ja 1.2 ja 1.4
ovat kiinnostavia ja yleissivistäviä ja liittävät ohjelman laajempaan kon teks-
tiin. Koska kyse on kuitenkin varsin konkreettisia toimenpiteitä sisältävästä
kau pun gin digitalisaatio-ohjelmasta, luvut voisivat olla esim. ohjelman liit tei-
nä, kuten käsitteitä avaava sanakirjakin on.

Ohjelman varsinainen tavoite on kiteytetty vasta sivulla 10 kappaleessa
Kau pun gin Digiloikka (luku 4) ja sen ensimmäisessä kappaleessa seu raa-
vas ti: ”Digitalisaatio-ohjelman tavoite on helppokäyttöisten, kaikki ikä ryh-
mät huomioivien digipalveluiden tuottaminen strategian painopisteiden mu-
kai ses ti. Kauniaisten kaupunki kehittää aktiivisesti ja kustannustehokkaasti
myös tieto- ja viestintätekniikan palveluita. Tavoitteiden täyttämistä tukevat
toi mi ala koh tai set suunnitelmat. Onnistunut digitalisaatio edellyttää, että
stra te gian asettama tavoitetila (visio) tiedetään ja että nykytilan asettamat
ra joit teet on huomioitu. Edellisten lisäksi tarvitaan johdon tukemaa toi min-
ta kult tuu rin muutosta.”

Valiokunta katsoo, että luku 4 on Digitalisaatio-ohjelman ydin ja siksi lu ku-
jen järjestystä esitetään muutettavaksi.

Valiokunta esittää, että ohjelmaa taustoittavat luvut 1.1.-1.4. ovat liitteenä
 ja ohjelman lukujen järjestystä muutetaan seuraavasti:
 Luku 2 Digitalisaation nykytila
 Luku 3 Toimintakulttuurin muutos
 Luku 4 Kaupungin Digiloikka alakohtineen

Näin Kauniaisissa toteutettava monipuolinen Digitalisaatio-ohjelma toi men-
pi tei neen saa sille kuuluvan painoarvon. Sosiaali- ja terveystoimessa Apo-
tin käyttöönotto ja siihen liittyvät toimenpiteet kattavat pääosan to teu tet ta-
vis ta toimialan toimenpiteistä.

Päätös:
 Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen.


